
 

   

 

9. 1.1–3 Motion nr 1, 2 och 3: Genomlysning av verksamheten för spelare i 
åldersspannet 15-20 år 
 
 
9. 1.1 Motion nr 1 
Hallands Innebandyförbund 
JAS och dess konsekvenser på distriktsserier 
 

 
 
 
 
 
 

 
9. 1.2 Motion nr 2 
Skånes Innebandyförbund 
Ändrad ålder för Distrikts-SM 
 

 
 
 
 

 
 

 
9. 1.3 Motion nr 3  
Skånes Innebandyförbund 
Nya datum för Distrikts-SM 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
FS föreslår  
 
att   Tävlingskongressen beslutar att bifalla motionerna nr 1, 2 och 3 genom att 

uppdra till FS att göra en genomlysning av verksamheten för spelare i 
åldersspannet 15–20 år innefattande övergången från ungdom- till 
seniorspel. 

 
 
 

Motionärens förslag: 

att   skyndsamt se över befintlig JAS struktur för både tjejer och killar; 

att   en arbetsgrupp där representanter från SDF och SIBF arbetar fram            
ett eller flera förslag på kvalificering och seriestruktur.   

 

Motionärens förslag: 

att    se över möjligheten att spela Distrikts-SM med spelare som är 17 år 
gamla istället för som i dag 16 år. 

 

Motionärens förslag: 

att    se över möjligheten att flytta fram datum för Distrikts-SM till efter 
allt seriespel, kval eller liknande är färdigspelat till exempel till i 
början/mitten av maj månad. 



Förbundsstyrelsens samlade yttrande över motioner från Hallands och Skånes Innebandyförbund 
 
Hallands- och Skånes Innebandyförbund har motionerat om vad FS uppfattar som en gemensam 
övergripande fråga rörande verksamheten för spelare i åldersspannet 15-20 år. FS föreslår därför att 
motionerna hanteras gemensamt. 
 
Hallands Innebandyförbund föreslår i motion 1 att det ska tillsättas en utredning med 
representanter från SDF samt SIBF med syfte att se över befintlig struktur på Juniorallsvenskan. 
Därigenom vill motionären bl.a. återupprätta lokala juniorserier, säkra kvalitén på 
Juniorallsvenskan med en förbättrad struktur och med en tydlig åldersindelning samt införa ett 
kvalificeringssystem till Juniorallsvenskan. 
 
Skånes Innebandyförbund motionerar om att utreda dels huruvida åldern för Distrikts-SM ska 
ändras från 16 till 17 år dels huruvida datumen för Distriktslags-SM ska ändras så att detta 
evenemang förläggs efter att ordinarie säsong är färdigspelad (motion 2 och 3). 
 
Förbundsstyrelsen konstaterar följande. En av Svensk Innebandys största utmaningar är att 
behålla antalet aktiva spelare så länge som möjligt. Över tid sker det största procentuella tappet av 
antalet spelare i åldersspannet 15-18 år jämfört med åren före detta. Genom de åtgärder Svensk 
Innebandy vidtagit bl.a. rörande ålder på Distrikts-SM, 16-årsgräns på seniorseriespel, det gedigna 
arbete som genomförts på distriktsnivå samt inte minst utvecklandet av Juniorallsvenskan på 
både flick- och pojksidan har det procentuella tappet av antalet spelare i åldersspannet 15-18 år 
förbättrats avsevärt under de senaste åren. 
 
Förbundsstyrelsen finner vidare att det föreligger flera utmaningar i aktuell ålderskategori 
avseende bl.a. hög belastning för spelarna, föreningarnas organisation och struktur samt 
övergången från ungdom- till seniorspel. Förbundsstyrelsen anser därför att det bör göras en 
genomlysning av verksamheten för spelare i aktuellt åldersspann innefattande övergången till 
seniorspel. Denna genomlysning ska ske i samverkan mellan SIBF och SDF och kommer bl.a. 
beröra de områden aktuella motioner belyser. 
 
Förbundsstyrelsen konstaterar vidare att enskilda beslut får konsekvenser för helheten i den 
aktuella ålderskategorin. Det är därför av största vikt att genomlysningen görs med en helhetssyn 
för den totala verksamheten. Syftet med genomlysningen blir att synliggöra vilka områden som är 
mest prioriterade att arbeta vidare med utifrån helheten för spelarna i ålderskategorin med 
beaktande av att det föreligger begränsade utredningsresurser hos både SIBF och SDF. 
 



 

   

 

  



 



 

   

 

 
 



 


